
Pagina 1 di 1 

 

 

 
ETS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Associazione per lo Sviluppo 

della Cultura, degli Studi 
Universitari e della Ricerca nel 
Verbano Cusio Ossola – E.T.S. 

 
Via Rosmini, 24 

28845  Domodossola (VB) 

C.F. 92011990030 

P.IVA 01896750039 

 

 
Prot. n. 244      Domodossola 27 giugno 2024 
 
 
Oggetto: INTEGRAZIONE ELENCO AMMESSI FELLOWSHIPS International 

Summer School Soft skills communication and public speaking  
Verbania 8/11 luglio 2024 

 
La Presidente, 

• vista e richiamata la nota prot. n. 176 del 07.05.2024,  

• considerato che a seguito tale provvedimento si è provveduto a prenotare n. 17 
posti in camere condivise presso Hotel S. Anna di Verbania, 

• considerato che è pervenuta per le vie brevi comunicazione di RINUNCIA alla 
FELLOWSHIP da parte di: GIUDICI GAIA RITA e TASCA RICCARDO,  

• vista l’urgenza e la possibilità di assegnare le n. 2 borse di alloggio lasciate 
vacanti in ordine di ricezione di richieste di iscrizione con alloggio, 

 

DISPONE  
 

l’integrazione dell’elenco dei richiedenti AMMESSI alle FELLOWSHIPS previste per 
la International Summer School Soft skills Communication and public 
Speaking, che si terrà a Verbania nel periodo 8/11 luglio 2024: 
 

  COGNOME  NOME RICHIESTA FELLOWSHIP  
1 Bavosa  Giorgia Ammessa 

2 Braca Giulia Ammessa 

3 Buffo Diana Ammessa 

4 Cappabianca Simone Ammesso 

5 Carlino Veronica  Ammessa 

6 Cipolletta Mariavittoria Ammessa 

7 Dainotto Margherita  Ammessa 

8 De Donato Ludovica Ammessa 

 Giudici Gaia Rita RITIRATA 

9 Li Donni Alessandro Maria Ammesso 

10 Li Donni Giuseppe Ammesso 

11 Li Donni Lucia Ammessa 

12 Martinolli D'Arcy  Beatrice  Ammessa 

13 Mazza Sofia Ammessa 

14 Morlacchi Sabrina Ammessa 

15 Pastori Aurora Ammessa 

16 Ranchino Adelaide Ammessa 

17 Sabatini  Pietro  Ammesso 

 Tasca Riccardo RITIRATO 

Si precisa che le fellowships consistono in ospitalità gratuita con assegnazione di 
posto letto in camera condivisa in formula B&B presso l’hotel S. Anna di Verbania 
dal 08 all’11 luglio 2024. Seguirà comunicazione via mail con la formazione delle 
stanze e ulteriori comunicazioni. 

Tali borse di ospitalità sono finanziate da Fondazione CRT rif. 2023.1987. 

       La Presidente 
          prof.ssa Stefania Cerutti 



Pagina 1 di 1 

 

 

 
ETS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Associazione per lo Sviluppo 

della Cultura, degli Studi 
Universitari e della Ricerca nel 
Verbano Cusio Ossola – E.T.S. 

 
Via Rosmini, 24 

28845  Domodossola (VB) 

C.F. 92011990030 

P.IVA 01896750039 

 

 
Prot. n. 176      Domodossola 7 maggio 2024 
 
 
Oggetto: ELENCO AMMESSI FELLOWSHIPS International Summer School 

Soft skills communication and public speaking  
Verbania 8/11 luglio 2024 

 
 

Dato atto che, per raggiungimento del numero di disponibilità previste, si 

sono chiuse le iscrizioni al corso in oggetto, esaminate le medesime, considerato 

che i posti disponibili sono sufficienti a colmare le richieste pervenute, si dettaglia 

di seguito l’elenco dei richiedenti AMMESSI alle FELLOWSHIPS previste per la 

International Summer School Soft skills Communication and public 

Speaking, che si terrà a Verbania nel periodo 8/11 luglio 2024: 

  COGNOME  NOME RICHIESTA FELLOWSHIP  
1 Bavosa  Giorgia Ammessa 

2 Braca Giulia Ammessa 

3 Buffo Diana Ammessa 

4 Cappabianca Simone Ammesso 

5 Carlino Veronica  Ammessa 

6 Cipolletta Mariavittoria Ammessa 

7 Dainotto Margherita  Ammessa 

8 De Donato Ludovica Ammessa 

9 Giudici Gaia Rita Ammesso 

10 Li Donni Giuseppe Ammesso 

11 Li Donni Lucia Ammessa 

12 Martinolli D'Arcy  Beatrice  Ammessa 

13 Mazza Sofia Ammessa 

14 Morlacchi Sabrina Ammessa 

15 Pastori Aurora Ammessa 

16 Sabatini  Pietro  Ammesso 

17 Tasca Riccardo Ammesso 

 

Si precisa che le fellowships consistono in ospitalità gratuita con 

assegnazione di posto letto in camera condivisa in formula B&B presso l’hotel 

S. Anna di Verbania dal 08 all’11 luglio 2024. 

Seguirà comunicazione via mail con la formazione delle stanze e ulteriori 

comunicazioni. 

Tali borse di ospitalità sono finanziate da Fondazione CRT rif. 2023.1987. 

 

       La Presidente 
          prof.ssa Stefania Cerutti 

Firmato digitalmente da: CERUTTI STEFANIA
Data: 07/05/2024 16:07:52


